
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.174.2021 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr PR.0007.176.2020 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 5, art. 51 ust. 1, w związku z art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr PR.0007.176.2020 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2021, w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr PR.0007.152.2021 z dnia 
25 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadać brzmienie § 10: 

§ 10. 1. Nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 13.547.058,62 zł przeznacza się na rozchody, tj. przelewy 
na rachunki lokat. 

2. Przychody budżetu miasta ustala się w wysokości 67.414.099,38 zł, które przeznacza się: 

1) na sfinansowanie wydatków realizowanych zadań w ramach środków wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w uchwale Rady Ministrów Nr 102 z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7.462.144,00 zł tj. w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

2) na rozchody: „Przelewy na rachunki lokat” w wysokości 18.460.000,00 zł w ramach środków 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w uchwale Rady Ministrów Nr 102 z dnia 23 lipca 2020 roku 
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego tj. 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

3) na sfinansowanie wydatków realizowanych w ramach „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021” w wysokości 123.955,00 zł, 

4) na sfinansowanie wydatków realizowanych zadań w ramach środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, tj. środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.475.655,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8770



5) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 17.892.344,99 zł w ramach wolnych środków, 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

6) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 6.279.648,01 zł w ramach kolejnej transzy 
kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego, 

7) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 13.720.351,99 zł w ramach kolejnej transzy kredytu z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego. 

3. Rozchody budżetu miasta ustala się w wysokości 80.961.158,00 zł, które planuje się pokryć z: 

1) przychodów pochodzących z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
w wysokości 17.892.344,99 zł, 

2) przychodów pochodzących z kolejnej transzy kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego w wysokości 
6.279.648,01 zł, 

3) dochodów otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
5.038.772,00 zł, 

4) przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, tj. w ramach środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 18.460.000,00 zł, 

5) dochodów otrzymanych na uzupełnienie subwencji ogólnej w wysokości 33.290.393,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2021 rok”, załącznik nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok”, załącznik nr 3 „Plan przychodów 
i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 rok”, tabela nr 11 „ Plan dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 2021 rok dotyczących funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania”, tabela nr 13 „Plan dochodów 
i wydatków związanych z usuwaniem pojazdów z dróg na 2021 rok”, tabela nr 15 „Planowane wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2021 roku”, tabela nr 16 „Plan wydatków 
majątkowych budżetu miasta na 2021 rok” i tabela nr 18 „Planowane przychody i rozchody na 2021 rok” 
otrzymują brzmienie, którego treść stanowi odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, 
załącznik nr 4, załącznik nr 5, załącznik nr 6, załącznik nr 7 oraz załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr PR.0007.176.2020 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu na rok 2021 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Kazimierz Myszur 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8770



Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 29 grudnia 2020 r."

w złotych

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

63 042 193,06 19 799 440,00 1 450 000,00 41 792 753,06

40 438 499,00 11 949 819,00 1 450 000,00 27 038 680,00

I.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00

 -  dla Rudzkiego Zakładu Aktywności Zawodowej 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00

wg stawki jednostkowej - 16.666,67 zł dofinansowanie roczne na 1 zatrudnioną osobę 

niepełnosprawną

II.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

9 903 000,00 9 903 000,00 0,00 0,00

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 903 000,00 9 903 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 125 530,00 3 125 530,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury - Miejskie Centrum Kultury 1 705 530,00 1 705 530,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

 - dla samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie bieżącej działalności

92116 Biblioteki 5 486 470,00 5 486 470,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury- Miejska Biblioteka Publiczna                         5 486 470,00 5 486 470,00 0,00 0,00

  na dofinansowanie bieżącej działalności 

"Załącznik nr 1

do uchwały nr  PR.0007.176.2020

       Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2021 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa Kwota dotacji
Rodzaj dotacji

DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE

 dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7 8

92118 Muzea 1 291 000,00 1 291 000,00 0,00 0,00

 - dla samorządowej instytucji kultury-Muzeum Miejskie 1 291 000,00 1 291 000,00 0,00 0,00

 na dofinansowanie bieżącej działalności

III.

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 723 758,00 0,00 0,00 1 723 758,00

1. 855 Rodzina 1 723 758,00 0,00 0,00 1 723 758,00

85508 Rodziny zastępcze 1 131 597,00 0,00 0,00 1 131 597,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w rodzinach zastępczych poza Rudą Śląską 1 131 597,00 0,00 0,00 1 131 597,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 592 161,00 0,00 0,00 592 161,00

 - świadczenia dla dzieci umieszczanych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych poza 

Rudą Śląską 592 161,00 0,00 0,00 592 161,00

IV.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących
27 292 037,00 2 046 819,00 0,00 25 245 218,00

1. 600 Transport i łączność 25 245 218,00 0,00 0,00 25 245 218,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 245 218,00 0,00 0,00 25 245 218,00

 - dopłata do komunikacji miejskiej - G-ZM 25 245 218,00 0,00 0,00 25 245 218,00

2. 750 Administracja publiczna 2 046 819,00 2 046 819,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 046 819,00 2 046 819,00 0,00 0,00

 - składka członkowska Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia 2 046 819,00 2 046 819,00 0,00 0,00

V.

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 60 704,00 0,00 0,00 60 704,00

1. 851 Ochrona zdrowia 60 704,00 0,00 0,00 60 704,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 704,00 0,00 0,00 60 704,00

 - programy profilaktyczne dla rodzin oraz dzieci i młodzieży, w tym ochrona praw dziecka
60 704,00 0,00 0,00 60 704,00

VI.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

1. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

 -  stypendia o charakterze edukacyjnym - Orange 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

22 603 694,06 7 849 621,00 0,00 14 754 073,06 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7 8

I.

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
4 465 386,06 0,00 0,00 4 465 386,06

1. 851 Ochrona zdrowia 2 662 358,00 0,00 0,00 2 662 358,00

85153 Zwalczanie narkomanii 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

 - realizacja programów profilaktycznych z zakresu narkomanii oraz uzależnień 
behawioralnych 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 316 696,00 0,00 0,00 2 316 696,00

 - pomoc ludziom uzależnionym i ich rodzinom 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 - programy profilaktyczne dla rodzin oraz dzieci i młodzieży, w tym ochrona praw dziecka
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

 - zagospodarowanie wolnego czasu rodzin oraz dzieci i młodzieży 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

 - prowadzenie działalności profilaktycznej w roku 2021 w lokalu przy ul. Oświęcimskiej 87 w 

Rudzie Śląskiej 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

 - prowadzenie zajęć profilaktyczno - wychowawczych dla dzieci i młodzieży 1 723 800,00 0,00 0,00 1 723 800,00

 - organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży - ferie z profilaktyką 4 896,00 0,00 0,00 4 896,00

 - działalność Klubów Młodzieżowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

85195 Pozostała działalność 291 662,00 0,00 0,00 291 662,00

 - rehabilitacja osób słabowidzących i niewidomych dorosłych oraz dzieci 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

 - rehabilitacja niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo mieszkańców Miasta Ruda Śląska
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 - wspieranie chorych po przebytej chorobie nowotworowej i ich rodzin oraz profilaktyka 

chorób nowotworowych 22 165,00 0,00 0,00 22 165,00

 - wakacje ze zdrowiem 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

 - wspieranie działań w zakresie honorowego oddawania krwi wśród mieszkańców Miasta 

Ruda Śląska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - profilaktyka nadwagi i otyłości wśród dzieci i młodzieży 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - rehabilitacja chorych na stwardnienie rozsiane 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 - profilaktyka cukrzycy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 - małe granty 51 497,00 0,00 0,00 51 497,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 700,00 0,00 0,00 296 700,00

85395 Pozostała działalność 296 700,00 0,00 0,00 296 700,00

 - Dzień Kombatanta. Spotkania integracyjne środowiska kombatantów i rodzin katyńskich
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7 8

 - prowadzenie poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców Rudy Śląskiej w zakresie 

wykraczającym poza ustawę o nieodpłatnej pomocy prawnej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

 - przeciwdziałanie zjawiskom wykluczenia społecznego i marginalizacji społecznej dzieci i 

młodzieży oraz osób niepełnosprawnych  (w tym pełnoletnich) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

 - przeciwdziałanie przemocy wobec kobiet 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 - dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych
17 200,00 0,00 0,00 17 200,00

 - prowadzenie punktu pomocy rzeczowej dla mieszkańców Rudy Śląskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - upowszechnianie idei wolontariatu oraz atywizacja środowiska lokalnego wokół działalności 

wolontarystycznej na terenie Rudy Śląskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 - aktywizacja osób starszych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

 - małe granty 68 500,00 0,00 0,00 68 500,00

3. 926 Kultura fizyczna 1 506 328,06 0,00 0,00 1 506 328,06

92695 Pozostała działalność 1 506 328,06 0,00 0,00 1 506 328,06

 - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 1 506 328,06 0,00 0,00 1 506 328,06

II. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 536 233,00 7 536 233,00 0,00 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 6 710 046,00 6 710 046,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 591 092,00 1 591 092,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa Sportowego 1 591 092,00 1 591 092,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

80104 Przedszkola 2 791 687,00 2 791 687,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
636 867,00 636 867,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Przedszkola Niepublicznego Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety 577 641,00 577 641,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 482 124,00 482 124,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla Przedszkola Niepublicznego "Zaczarowane Przedszkole" 459 650,00 459 650,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

 - dla  Przedszkola Niepublicznego "Miodowa Chatka" 635 405,00 635 405,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 115 432,00 115 432,00 0,00 0,00

 - dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego"Miodowa Chatka" 115 432,00 115 432,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7 8

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 1 923 996,00 1 923 996,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
1 640 493,00 1 640 493,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 283 503,00 283 503,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 287 839,00 287 839,00 0,00 0,00

 - dla Niepublicznej Podstawowej Szkoły Mistrzostwa Sportowego 287 839,00 287 839,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 826 187,00 826 187,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 826 187,00 826 187,00 0,00 0,00

 - dla "EJBISI" Przedszkola Lingwistycznego z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
314 174,00 314 174,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej "Ośrodek Zdrowia i Rozwoju 

Człowieka Terapia" 478 807,00 478 807,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

 - dla Niepublicznego Przedszkola "Żaczek" 33 206,00 33 206,00 0,00 0,00

   na dofinansowanie działalności

III.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 313 388,00 313 388,00 0,00 0,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 388,00 313 388,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 313 388,00 313 388,00 0,00 0,00

 - dofinansowanie do uczestnictwa w Warsztatach Terapii Zajęciowej 313 388,00 313 388,00 0,00 0,00

IV.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 218 798,00 0,00 0,00 218 798,00

1. 852 Pomoc społeczna 218 798,00 0,00 0,00 218 798,00

85203 Ośrodki wsparcia 218 798,00 0,00 0,00 218 798,00

 - zapewnienie pobytu w Dziennym Domu Pomocy Społecznej osobom niepełnosprawnym 22 113,00 0,00 0,00 22 113,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7 8

 - udzielenie schronienia w ośrodkach wsparcia 196 685,00 0,00 0,00 196 685,00

V.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
10 069 889,00 0,00 0,00 10 069 889,00

1. 852 Pomoc społeczna 8 802 689,00 0,00 0,00 8 802 689,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 709 348,00 0,00 0,00 8 709 348,00

 - utrzymanie mieszkańców domów pomocy społecznej 8 523 295,00 0,00 0,00 8 523 295,00

 - Domy Pomocy Społecznej - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 186 053,00 0,00 0,00 186 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 93 341,00 0,00 0,00 93 341,00

 - Ośrodek Wsparcia -dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 93 341,00 0,00 0,00 93 341,00

2. 855 Rodzina 1 267 200,00 0,00 0,00 1 267 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 267 200,00 0,00 0,00 1 267 200,00

 -  prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla dzieci 

pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej 1 267 200,00 0,00 0,00 1 267 200,00

2 983 080,00 0,00 0,00 2 983 080,00

16 827,00 0,00 0,00 16 827,00

I.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - gminnych lub związków powiatów  na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 16 827,00 0,00 0,00 16 827,00

1. 600 Transport i łączność 16 827,00 0,00 0,00 16 827,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 827,00 0,00 0,00 16 827,00

 - dopłata do komunikacji miejskiej - G-ZM 16 827,00 0,00 0,00 16 827,00

2 966 253,00 0,00 0,00 2 966 253,00

I.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 2 966 253,00 0,00 0,00 2 966 253,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 966 253,00 0,00 0,00 2 966 253,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 966 253,00 0,00 0,00 2 966 253,00

 - dofinansowanie do budowy instalacji OZE w budownictwie jednorodzinnym na terenie 

miasta Ruda  Śląska - II Etap (ZIT) 2 266 253,00 0,00 0,00 2 266 253,00

 - Program Ograniczania Niskiej Emisji 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Ogółem 66 025 273,06 19 799 440,00 1 450 000,00 44 775 833,06

DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE

 dla jednostek sektora finansów publicznych

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8770



             "Załącznik nr 2

              do uchwały nr PR.0007.176.2020

              Rady Miasta Ruda Śląska 

              z dnia 29 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział Nazwa

Stan środków 

obrotowych na 

początek okresu 

sprawozdawczego

dochody wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7

801  Oświata i wychowanie 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00

0,00 5 973,00 5 973,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 38 876,00 38 876,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 38 876,00 38 876,00 0,00

0,00 38 876,00 38 876,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 12 406,00 12 406,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 406,00 12 406,00 0,00

0,00 12 406,00 12 406,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 8 111,00 100 200,00 108 311,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 8 111,00 100 200,00 108 311,00 0,00

8 111,00 100 200,00 108 311,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1,00 25 600,00 25 601,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 1,00 25 600,00 25 601,00 0,00

1,00 25 600,00 25 601,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 686,00 2 686,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 686,00 2 686,00 0,00

0,00 2 686,00 2 686,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00

0,00 18 800,00 18 800,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 31 050,00 31 050,00 0,00

801 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 31 050,00 31 050,00 0,00

0,00 31 050,00 31 050,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 9 355,00 9 355,00 0,00

801 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 9 355,00 9 355,00 0,00

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 8

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 4

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 6

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 7

Plan dochodów rachunku dochodów  jednostek o których mowa w art. 223  ust.1 ufp oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2021 rok

Szkoła Podstawowa Nr 1

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 2

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

0,00 9 355,00 9 355,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 310,00 31 000,00 31 310,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 310,00 31 000,00 31 310,00 0,00

310,00 31 000,00 31 310,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1 059,00 28 350,00 29 409,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 1 059,00 28 350,00 29 409,00 0,00

1 059,00 28 350,00 29 409,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1,00 50 200,00 50 201,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 1,00 50 200,00 50 201,00 0,00

1,00 50 200,00 50 201,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1,00 40 227,00 40 228,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 1,00 40 227,00 40 228,00 0,00

1,00 40 227,00 40 228,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00

0,00 45 401,00 45 401,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 38 900,00 38 900,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 38 900,00 38 900,00 0,00

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 30

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 24

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 27

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 28

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 21

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 22

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 23

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 17

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 18

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 20

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 13

ogółem

Szkoła Podstawowa - Sportowa Nr 15

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

0,00 38 900,00 38 900,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 18,00 34 809,00 34 827,00 0,00

801 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18,00 34 809,00 34 827,00 0,00

18,00 34 809,00 34 827,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 156,00 4 250,00 4 406,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 156,00 4 250,00 4 406,00 0,00

156,00 4 250,00 4 406,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 27 750,00 27 750,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 27 750,00 27 750,00 0,00

0,00 27 750,00 27 750,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 20 120,00 20 120,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 120,00 20 120,00 0,00

0,00 20 120,00 20 120,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 27,00 49 000,00 49 027,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 27,00 49 000,00 49 027,00 0,00

27,00 49 000,00 49 027,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 70 120,00 70 120,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 70 120,00 70 120,00 0,00

0,00 70 120,00 70 120,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

801 80104  Przedszkola 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 500,00 500,00 0,00

801 80104  Przedszkola 0,00 500,00 500,00 0,00

0,00 500,00 500,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 37,00 5 188,00 5 225,00 0,00

801 80104  Przedszkola 37,00 5 188,00 5 225,00 0,00

37,00 5 188,00 5 225,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 7 665,00 24 675,00 32 340,00 0,00

801 80120  Licea ogólnokształcące 7 665,00 24 675,00 32 340,00 0,00

7 665,00 24 675,00 32 340,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 107,00 24 700,00 24 807,00 0,00

801 80120  Licea ogólnokształcące 107,00 24 700,00 24 807,00 0,00

107,00 24 700,00 24 807,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 88 723,00 88 723,00 0,00

801 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 88 723,00 88 723,00 0,00

ogółem

III Liceum Ogólnokształcące

ogółem

Miejskie Przedszkole nr 43

ogółem

I Liceum Ogólnokształcące

ogółem

II Liceum Ogólnokształcące

ogółem

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 

ogółem

Miejskie Przedszkole nr 8

ogółem

Miejskie Przedszkole nr 35

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 40

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 41

ogółem

 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 35 Specjalna

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

0,00 88 723,00 88 723,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1 182,00 26 005,00 27 187,00 0,00

801 80120  Licea ogólnokształcące 1 182,00 26 005,00 27 187,00 0,00

1 182,00 26 005,00 27 187,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 215,00 39 500,00 39 715,00 0,00

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 215,00 39 500,00 39 715,00 0,00

215,00 39 500,00 39 715,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1,00 11 000,00 11 001,00 0,00

801 80115 Technika 1,00 11 000,00 11 001,00 0,00

1,00 11 000,00 11 001,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

801 80115 Technika 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 96,00 29 577,00 29 673,00 0,00

801 80115 Technika 96,00 29 577,00 29 673,00 0,00

96,00 29 577,00 29 673,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

801 80115 Technika 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

801 80115 Technika 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

801 80132  Szkoły artystyczne 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 1 649,00 740 000,00 741 649,00 0,00

801 80140

80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

1 649,00 740 000,00 741 649,00 0,00

1 649,00 740 000,00 741 649,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 0,00 48 680,00 48 680,00 0,00

801 80140

80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

0,00 48 680,00 48 680,00 0,00

ogółem

Centrum Kształcenia Zawodowego

ogółem

Centrum Kształcenia Ustawicznego

ogółem

Zespół Szkół nr 5

ogółem

Zespół Szkół nr 6

ogółem

Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia

ogółem

Zespół Szkół nr 2

ogółem

Zespół Szkół nr 3

ogółem

Zespół Szkół nr 4

ogółem

IV Liceum Ogólnokształcące

ogółem

Zespół Szkół nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

0,00 48 680,00 48 680,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1,00 300,00 301,00 0,00

854 85407
 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
0,00 300,00 300,00 0,00

854 85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

1,00 0,00 1,00 0,00

1,00 300,00 301,00 0,00

Razem 20 637,00 2 178 421,00 2 199 058,00 0,00

ogółem

Młodziezowy Dom Kultury

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8770



do uchwały nr PR.0007.176.2020

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 29 grudnia 2020 r."

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

I Gminne zakłady budżetowe 2 000,00 5 573 082,52 1 450 000,00 0,00 5 573 082,52 0,00 2 000,00 0,00

1. Rudzki Zakład Aktywności Zawodowej 2 000,00 5 573 082,52 1 450 000,00 0,00 5 573 082,52 0,00 2 000,00 0,00

wg. stawki jednostkowej - 16.666,67 zł 

dofinansowanie roczne na 1 zatrudnioną 

osobę niepełnosprawną

2 000,00 5 573 082,52 1 450 000,00 0,00 5 573 082,52 0,00 2 000,00 0,00

"Załącznik nr 3

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 rok 

Lp. Nazwa

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody 

 wpłata do 

budżetu
dotacje

z budżetu
na inwestycje

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków 

Ogółem 

w tym:

ogółemogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8770



                                                                                   do uchwały nr PR.0007.176.2020
                                                                                   Rady Miasta Ruda Śląska
                                                                                   z dnia 29 grudnia 2020 r."

Dochody
w złotych

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 343 664,00

90002 Gospodarka odpadami 45 343 664,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 45 343 664,00

 - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 45 343 664,00

45 343 664,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 494 662,00

90002 Gospodarka odpadami 50 494 662,00

Wydatki bieżące 49 484 662,00

Wydatki jednostek budżetowych 49 484 662,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 150 523,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 334 139,00

Wydatki majątkowe 1 010 000,00
 - "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych" 1 010 000,00

50 494 662,00

OGÓŁEM

Wydatki

OGÓŁEM

                                                                                   "Tabela nr 11

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 2021 rok 
dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8770



Dochody
w złotych

1 2 3 4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 115 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 115 000,00

 - wpływy z opłat związanych z usuwaniem pojazdów z dróg 115 000,00

115 000,00

600 Transport i łączność 115 000,00

60095 Pozostała działalność 115 000,00

Wydatki bieżące 115 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 115 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 000,00

115 000,00OGÓŁEM

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

OGÓŁEM

Wydatki

                                                                        "Tabela nr 13
                                                                        do uchwały nr PR.0007.176.2020
                                                                        Rady Miasta Ruda Śląska
                                                                        z dnia 29 grudnia 2020 r."

Plan dochodów i wydatków związanych z usuwaniem pojazdów z dróg na 2021 rok  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8770



"Tabela nr 15

Rady Miasta Ruda Śląska

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. Wydatki majątkowe razem 40 603 175,40 14 603 720,99 25 999 454,41

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

4 853 394,00

z tego: gmina 20 702 520,00 9 177 047,03 11 525 472,97

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

2 675 186,00

             powiat 19 900 655,40 5 426 673,96 14 473 981,44

w tym wydatki 

niekwalifikowane:

2 178 208,00

do uchwały Nr PR.0007.176.2020

z dnia 29 grudnia 2020 r."

    Planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2021 roku

Lp. Projekt
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja (dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE               

i innych źródeł 

zagranicznych

x

x

x

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:
Dział 600                                   

Rozdział 60015
13 447 042,00 4 196 452,00 9 250 590,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

2 054 806,00

1.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:
Dział 600                                          

Rozdział 60015
996 269,00 307 791,00 688 478,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

0,00

1.3 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 
Dział 600                                        

Rozdział 60016
1 201 424,00 721 237,00 480 187,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

506 564,00

1.4 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 600          Rozdział 60016 84 487,00 77 102,00 7 385,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

73 800,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

VI. Transport.

6.1. Drogi wojewódzkie.

Budowa odcinka trasy N-S od ulicy Kokota (bez węzła) w Bielszowicach do połączenia z autostradą A-4 (bez węzła) w ciągu ul. 1 Maja w Rudzie 

Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu.

Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 

monitoring środowiskowy.

Wykonanie odwodnienia ulicy Wyzwolenia na odcinku od budynku 142 do budynku nr 86.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko  na lata 2014 - 2020

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu.

Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 

monitoring środowiskowy.

Przebudowa dróg gruntowych (Kossaka, Grochowska, Piernikarczyka, Dzierżonia, Żeleńskiego, Mazurska, Zjednoczenia).

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko  na lata 2014 - 2020

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu.

Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 

monitoring środowiskowy.

Zagospodarowanie wód opadowych wraz z monitoringiem środowiskowym w mieście Ruda Śląska - Chronimy Krople Deszczu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.5 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 585 928,00 311 117,00 274 811,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

262 621,00

1.6 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 239 000,00 40 300,00 198 700,00

1.7 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 567 700,00 133 928,00 433 772,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

35 000,00

1.8 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700         Rozdział 70095 275 916,00 45 600,00 230 316,00

1.9 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700         Rozdział 70095 467 700,00 93 400,00 374 300,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

26 800,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Termomodernizacja budynku przy ul. Hallera 14a - dyrekcji MOSiR.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.1 Odnawialne źródła energii.

Budowa instalacji solarnej na budynku przy ulicy Raciborskiej 10 w Rudzie Śląskiej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kokota 127-129-131 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Mickiewicza 1 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kokota 149 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.10 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 321 000,00 57 200,00 263 800,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

0,00

1.11 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 265 362,00 153 259,03 112 102,97

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

20 031,00

1.12 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 600 619,00 279 963,00 320 656,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

7 380,00

1.13 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 1 279 622,00 540 824,00 738 798,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

114 000,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Bielszowickiej 112 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem. 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Piastowskiej 52 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.3 Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Sikorek 49-51-53-57 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Bytomskiej 39-41 w Rudzie Śląskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.14 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 670 400,00 279 942,00 390 458,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

30 468,00

1.15 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 409 262,00 202 592,00 206 670,00

1.16 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 316 182,00 146 180,00 170 002,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

29 671,00

1.17 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 46 001,00 14 312,00 31 689,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 324,00

1.18 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 33 001,00 10 196,00 22 805,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 611,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Chorzowskiej 9A w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Damrota 5 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Gierałtowskiego 2 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Janasa 15 i Janasa 21 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Sienkiewicza 3 i Tuwima 8 w Rudzie Śląskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.19 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 32 271,00 9 956,00 22 315,00

1.20 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 46 001,00 29 919,00 16 082,00
w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

2 454,00

1.21 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 710          Rozdział 71012 3 973 146,40 595 971,96 3 377 174,44

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 250,00

1.22 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 
Dział 801                                                          

Rozdział 80115, 80134
1 204 778,00 284 546,00 920 232,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

122 152,00

1.23 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900          Rozdział 90004 4 000 000,00 3 300 000,00 700 000,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

100 000,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Zabrzańskiej 23 i Jagiellońskiej 3 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Niedurnego 24 i 26 oraz Kokota 121-123-125 i Kokota 133-135-

137 w Rudzie Śląskiej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

II. Cyfrowe Śląskie.

2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

Podniesienie jakości i rozwój treści cyfrowych oraz e-usług w zakresie rejestrów publicznych oraz geodezyjnych baz danych udostępnianych 

przez Miasto Ruda Śląska.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

12. Infrastruktura edukacyjna.

12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego.

Nowoczesne szkoły dla zawodów przyszłości w Rudzie Śląskiej ZSP Nr 1.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

2. Ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu.

2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Trakt Rudzki - rozwój zielonych przestrzeni  miasta Ruda Śląska.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

1.24 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900          Rozdział 90005 2 266 253,00 482 629,00 1 783 624,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

167 871,00

1.25 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900           Rozdział 90015 6 994 391,00 2 247 391,00 4 747 000,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

1 295 591,00

1.26 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900          Rozdział 90095 279 420,00 41 913,00 237 507,00

2. Wydatki bieżące razem 6 083 460,09 734 421,56 5 349 038,53

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

90 824,23

z tego: gmina 3 059 602,95 391 726,12 2 667 876,83

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

13 231,23

             powiat 3 023 857,14 342 695,44 2 681 161,70

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

77 593,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.1 Odnawialne źródła energii.

Dofinansowanie do budowy instalacji OZE w budownictwie jednorodzinnym na terenie miasta Ruda Śląska - II etap.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna.

4.5 Niskoemisyjne transport miejski oraz efektywne oświetlenie.

4.5.1 Niskoemisyjne transport miejski oraz efektywne oświetlenie - ZIT.

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Ruda Śląska - Etap IV.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

II. Ochrona środowiska.

2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

2.5.1 Wsparcie dla zanieczyszczonych lub zdegradowanych terenów.

Rekultywacja i remediacja terenów dawnej koksowni Orzegów.

x

x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.1 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 600          Rozdział 60016 114 400,00 28 610,51 85 789,49

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

13 145,75

2.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 710          Rozdział 71012 60 000,00 9 000,00 51 000,00

2.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 369,00 123,00 246,00

2.4 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 738,00 228,00 510,00

2.5 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700           Rozdział 70095 738,00 408,00 330,00

2.6 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 738,00 276,00 462,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu.

Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 

monitoring środowiskowy.

Zagospodarowanie wód opadowych wraz z monitoringiem środowiskowym w mieście Ruda Śląska - Chronimy Krople Deszczu.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

II. Cyfrowe Śląskie.

2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

Podniesienie jakości i rozwój treści cyfrowych oraz e-usług w zakresie rejestrów publicznych oraz geodezyjnych baz danych udostępnianych 

przez Miasto Ruda Śląska.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Gierałtowskiego 2 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Chorzowskiej 9A w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Damrota 5 w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Bytomskiej 39-41 w Rudzie Śląskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.7 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 700          Rozdział 70095 369,00 114,00 255,00

2.8 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80101 67 437,00 0,00 67 437,00

2.9 Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80102 21 545,00 0,00 21 545,00

2.10 Program:

Akcja 1

Sektor:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 20 499,00 1 171,00 19 328,00

2.11 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 138 069,00 7 884,00 130 185,00

2.12 Program: ERASMUS+

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 50 881,00 0,00 50 881,00

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020

POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego.

Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Piastowskiej 52 w Rudzie Śląskiej - termomodernizacja wraz z 

uciepłownieniem.

ERASMUS+

Mobilność edukacyjna.

Mobilność kadry edukacji szkolnej.

Szkoła po europejsku.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (POWER)

Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej.

Uczymy się jak uczyć skuteczniej.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 (PO WER) na zasadach Erasmus +

Mobilność uczniów i kadry.

Kształcenie i szkolenie zawodowe.

Nowe perspektywy - zdobywamy praktyczne doświadczenie za granicą.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 

Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego.

Staże osób uczących się w zagranicznych przedsiębiorstwach.

Europejskie staże zawodowe.

Rozwój kompetencji ucznia na miarę XXI wieku: kreatywność, kompetencje językowe, obywatelskie i organizacyjne, znajomość nowoczesnych 

mediów, zdobywanie i selekcja informacji, szacunek dla innych kultur i tradycji własnego narodu, działania związane z Europejskim Rokiem 

Dziedzictwa Kulturowego.

Dobra skola pre 21. storocie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.13 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 207 142,00 12 409,00 194 733,00

2.14 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 140 659,00 0,00 140 659,00

2.15 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 64 096,06 0,00 64 096,06

2.16 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020  (PO WER) na zasadach Erasmus +

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801           Rozdział 80115 29 232,00 4 479,00 24 753,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

4 479,00

2.17 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 19 152,00 2 016,00 17 136,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienia równego dostępu do dobrej edukacji elementarnej, kształcenia 

podstawowego i średniego.

11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego.

Dziś matura - jutro studia. Podnosimy poziom kształcenia ogólnego w ZSP 6 im. M. Kopernika w Rudzie Śląskiej.

ERASMUS+

Mobilność edukacyjna.

Kształcenie i szkolenie zawodowe.

Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego.

Dualne kształcenie w europejskim wymiarze.

ERASMUS+

Mobilność edukacyjna.

Edukacja szkolna.

Mobilność kadry edukacji szkolnej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

Kreatywny Nauczyciel XXI Wieku.

Mobilność edukacyjna.

Mobilność osób uczacych się i kadry w ramach kształcenia zawodowego.

Otwarty umysł bramą do sukcesu zawodowego.

Szkolimy fachowców.

11.2.3 Wspomaganie szkolnictwa zawodowego.

11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy - kształcenie zawodowe uczniów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.18 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 23 555,00 77,00 23 478,00

2.19 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 501 432,00 54 355,00 447 077,00

2.20 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801    Rozdział 80115, 80134 58 785,00 53 685,00 5 100,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

52 785,00

2.21 Program:

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801          Rozdział 80115 406 575,00 60 986,00 345 589,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

20 329,00

2.22 Program:

Akcja 2

Sektor:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801           Rozdział 80120 8 493,72 0,00 8 493,72

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

XI - Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

11.2. Dostosowanie ofert kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy - kształcenie zawodowe uczniów.

11.2.1. Wspieranie szkolnictwa zawodowego - ZIT.

Program aktywizacji zawodowej dla realizatora nagrań i nagłośnień ZSP NR 4 im. Piotra Latoski w Rudzie Śląskiej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy - kształcenie zawodowe uczniów.

Wspieranie szkolnictwa zawodowego - ZIT.

Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w ZSP 6 w Rudzie Śląskiej.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

12. Infrastruktura edukacyjna.

12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego.

Nowoczesne szkoły dla zawodów przyszłości w Rudzie Śląskiej ZSP Nr 1.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy.

Nowoczesna kadra - przedsiębiorczy uczeń w Rudzie Śląskiej.

ERASMUS +

Partnerstwa współpracy szkół.

Edukacja szkolna.

Zmniejsz swój negatywny wpływ na środowisko.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.23 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801           Rozdział 80120 196 311,00 11 822,00 184 489,00

2.24 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 801           Rozdział 80120 0,00 0,00 0,00

2.25 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:
Dział 852                                  

Rozdział 85214, 85219, 85295
1 257 282,48 141 601,48 1 115 681,00

w tym wydatki 

niekwalifikowane:       

85,48

2.26 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki:
Dział 852, 855                                   

Rozdział 85295, 85504
993 003,47 123 140,47 869 863,00

2.27 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 852          Rozdział 85295 492 384,00 77 402,66 414 981,34

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego.

11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienia równego dostępu do dobrej edukacji elementarnej, kształcenia 

podstawowego i średniego.

11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego - konkurs.

Umiem i stosuję - rozwój kompetencji kluczowych w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Herberta Clarka Hoovera w Rudzie Śląskiej.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (POWER)

IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

Program mobilności ponadnarodowej.

Językowe przygody.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IX - Włączenie społeczne.

9.1. Aktywna integracja.

9.1.5. Programy aktywnej integracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Ruda Śląska - koPALnia możliwości.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IX - Włączenie społeczne.

9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne.

9.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych - ZIT.

Ruda Śląska dla rodzin.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja i Rozwój na lata 2014 - 2020

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji.

2.5 Skuteczna pomoc społeczna.

Ruda Śląska - nowa jakość pracy socjalnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.28 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 276 190,00 29 073,00 247 117,00

2.29 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 265 748,00 27 973,00 237 775,00

2.30 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 17 997,00 1 027,00 16 970,00

2.31 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 39 511,00 2 257,00 37 254,00

2.32 Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 82 290,00 4 699,00 77 591,00

2.33 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 338 520,00 50 778,00 287 742,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

VII. Regionalny rynek pracy.

7.1 Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu.

7.1.1 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych - ZIT.

Projekt praca. Obszar rewitalizacji - obszarem nowych możliwości - II edycja.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

VII. Regionalny rynek pracy.

7.1 Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu.

7.1.1 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych - ZIT.

Projekt praca. Obszar rewitalizacji - obszarem nowych możliwości - III edycja.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020  

IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

4.2 Programy mobilności ponadnarodowej.

Europejskie doświadczenia - lokalne udoskonalenia.

Śląskie pomaga.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 

IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

4.2 Programy mobilności ponadnarodowej.

Europejski rozwój bez granic.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 

4.3 Współpraca ponadnarodowa.

Przez komunikację do efektywnej współpracy.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

IX Włączenie społeczne.

9.2 Dostępne i efektywne uslugi społeczne i zdrowotne.

9.2.8 Działania na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia zagrożenia epidemiologicznego wywołanego koronawirusem SAR-CoV-2 - tryb 

nadzwyczajny.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6 7

2.36 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 853          Rozdział 85395 51 588,36 8 166,44 43 421,92

2.37 Program:

Priorytet: 2. Ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu.

Działanie: 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900          Rozdział 90004 132 144,00 19 822,00 112 322,00

2.38 Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki: Dział 900           Rozdział 90095 5 586,00 838,00 4 748,00

Ogółem (1+2) 46 686 635,49 15 338 142,55 31 348 492,94

w tym wydatki 

niekwalifikowane:  

4 944 218,23

z tego:  gmina 23 762 122,95 9 568 773,15 14 193 349,80

w tym wydatki 

niekwalifikowane: 

2 688 417,23

            powiat 22 924 512,54 5 769 369,40 17 155 143,14

w tym wydatki 

niekwalifikowane: 

2 255 801,00

IX Włączenie społeczne.

9.2 Dostępne i efektywne uslugi społeczne i zdrowotne.

9.2.8 Działania na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia zagrożenia epidemiologicznego wywołanego koronawirusem SAR-CoV-2 - tryb 

nadzwyczajny.

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas covid-19.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Trakt Rudzki - rozwój zielonych przestrzeni  miasta Ruda Śląska.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

II. Ochrona środowiska

2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

2.5.1 Wsparcie dla zanieczyszczonych lub zdegradowanych terenów

Rekultywacja i remediacja terenów dawnej koksowni Orzegów.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8770



"Tabela nr 16
do uchwały nr PR.0007.176.2020
Rady Miasta Ruda Śląska
z dnia 29 grudnia 2020 r."

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Źródło finansowania Kwota

1 2 3 4 5 6
Razem 84 982 738,16

Budżet Gminy 29 405 678,24

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

25 999 454,41

Kredyt - EBI 20 000 000,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych
7 473 372,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

1 585 433,00

Dotacje i środki  od innych 
jst oraz innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych

415 522,51

Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19

103 278,00

Razem 19 924 955,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
10 426 640,00

Kredyt - EBI 6 496 827,00
Budżet Gminy 1 541 591,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

959 897,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

500 000,00

Razem 16 827,00
Budżet Gminy 16 827,00

Razem 16 827,00
Budżet Gminy 16 827,00

Razem 15 811 281,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
9 939 068,00

Kredyt - EBI 4 396 452,00
Budżet Gminy 975 761,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

500 000,00

Razem 13 447 042,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

9 250 590,00

Kredyt - EBI 4 196 452,00

Plan wydatków majątkowych budżetu miasta na 2021 rok

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1.1. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

1.1.1 DOPŁATA DO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ-G-ZM

1.2. 60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU

1.2.1

BUDOWA ODCINKA TRASY N-S OD ULICY KOKOTA 
(BEZ WĘZŁA) W BIELSZOWICACH DO POŁĄCZENIA 
Z AUTOSTRADĄ A-4 (BEZ WĘZŁA) W CIĄGU UL. 1 
MAJA W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 339 480,00

Kredyt - EBI 200 000,00

Budżet Gminy 139 480,00
Razem 500 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

500 000,00

Razem 230 000,00
Budżet Gminy 230 000,00

Razem 996 269,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
688 478,00

Budżet Gminy 307 791,00
Razem 298 490,00

Budżet Gminy 298 490,00
Razem 4 096 847,00

Kredyt - EBI 2 100 375,00
Dotacje i środki z budżetu 

państwa
959 897,00

Budżet Gminy 549 003,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
487 572,00

Razem 1 453 712,00
Kredyt - EBI 1 323 712,00

Budżet Gminy 130 000,00
Razem 3 002,00

Budżet Gminy 3 002,00

Razem 1 201 424,00
Kredyt - EBI 483 564,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

480 187,00

Budżet Gminy 237 673,00
Razem 1 354 222,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

959 897,00

Kredyt - EBI 293 099,00

Budżet Gminy 101 226,00

Razem 84 487,00

Budżet Gminy 77 102,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

7 385,00

Razem 55 000,00

Kredyt - EBI 50 000,00

Budżet Gminy 5 000,00

Razem 55 000,00

Kredyt - EBI 50 000,00

Budżet Gminy 5 000,00

Razem 55 000,00

Kredyt - EBI 50 000,00

Budżet Gminy 5 000,00

1.2.2
BUDOWA TRASY N-S NA ODCINKU OD UL. 
MAGAZYNOWEJ DO UL. KAROLA GODULI W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

1.2.3 ROZBUDOWA ULICY JANASA

1.2.4
ROZBUDOWA ULICY WOLNOŚCI W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

1.2.5
WYKONANIE ODWODNIENIA UL. WYZWOLENIA NA 
ODCINKU OD BUDYNKU NR 142 DO BUDYNKU 86

1.2.6 ZAKUP I MONTAŻ FOTORADARU NA DTŚ

1.3. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

1.3.1
BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM 
POMIĘDZY ULICĄ KINGI I ULICĄ NA PIASKI

1.3.2

MODERNIZACJA UL. BAŁTYCKIEJ (WRAZ Z 
ODWODNIENIEM I OŚWIETLENIEM) - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI + WYKUPY 
GRUNTÓW

1.3.3 PRZEBUDOWA DRÓG GRUNTOWYCH

1.3.4
ROZBUDOWA UL. NOWY ŚWIAT ORAZ UL. 
HALEMBSKIEJ

1.3.5
ZAGOSPODAROWANIE WÓD OPADOWYCH WRAZ Z 
MONITORINGIEM ŚRODOWISKOWYM W MIEŚCIE 
RUDA ŚLĄSKA - CHRONIMY KROPLE DESZCZU.

2. 630 TURYSTYKA

2.1. 63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2.1.1
TRASY ROWEROWE NA TERENIE MIASTA RUDA 
ŚLĄSKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 11 785 045,00

Budżet Gminy 6 430 934,03
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
3 807 276,97

Kredyt - EBI 1 011 323,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych
461 228,00

Dotacje i środki  od innych 
jst oraz innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych

74 283,00

Razem 203 398,00
Budżet Gminy 203 398,00

Razem 203 398,00
Budżet Gminy 203 398,00

Razem 11 581 647,00
Budżet Gminy 6 227 536,03

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3 807 276,97

Kredyt - EBI 1 011 323,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
461 228,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
74 283,00

Razem 239 000,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
198 700,00

Budżet Gminy 40 300,00
Razem 17 506,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

11 228,00

Budżet Gminy 6 278,00
Razem 150 000,00

Budżet Gminy 150 000,00

Razem 500 000,00
Kredyt - EBI 500 000,00

Razem 170 000,00
Budżet Gminy 170 000,00

Razem 40 000,00
Budżet Gminy 40 000,00

Razem 321 000,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

263 800,00

Budżet Gminy 57 200,00

Razem 567 700,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

433 772,00

Budżet Gminy 133 928,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

3.1. 70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

3.1.1 NABYCIE NIERUCHOMOŚCI DO ZASOBU

3.2. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3.2.1
BUDOWA INSTALACJI SOLARNEJ NA BUDYNKU 
PRZY ULICY RACIBORSKIEJ 10 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.2
BUDOWA MIESZKAŃ KOMUNALNYCH W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

3.2.3

BUDOWA ZESPOŁÓW GARAŻY WRAZ Z 
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU ORAZ 
MODERNIZACJE DRÓG WEWNĘTRZNYCH I DOJŚĆ 
DO BUDYNKÓW

3.2.4
BUDOWA ZESPOŁU GARAŻY WRAZ Z 
INFRASTRUKTURĄ PRZY UL. RATOWNIKÓW

3.2.5 DOKUMENTACJE PRZYSZŁOŚCIOWE

3.2.6
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKÓW 
WIELORODZINNYCH PRZY UL. SZCZĘŚĆ BOŻE 62, 
62A, 62B, 62C

3.2.7

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. 
BIELSZOWICKIEJ 112 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
UCIEPŁOWNIENIEM

3.2.8

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. 
KOKOTA 127-129-131 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
UCIEPŁOWNIENIEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6

Razem 467 700,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

374 300,00

Budżet Gminy 93 400,00

Razem 275 916,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

230 316,00

Budżet Gminy 45 600,00

Razem 600 619,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

320 656,00

Budżet Gminy 279 963,00

Razem 20 000,00

Budżet Gminy 20 000,00

Razem 20 000,00
Budżet Gminy 20 000,00

Razem 1 279 622,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
738 798,00

Budżet Gminy 540 824,00
Razem 670 400,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

390 458,00

Kredyt - EBI 171 323,00
Budżet Gminy 108 619,00

Razem 409 262,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
206 670,00

Budżet Gminy 202 592,00
Razem 316 182,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

170 002,00

Budżet Gminy 146 180,00
Razem 265 362,00

Budżet Gminy 153 259,03

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

112 102,97

Razem 46 001,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

31 689,00

Budżet Gminy 14 312,00
Razem 46 001,00

Budżet Gminy 29 919,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

16 082,00

Razem 33 001,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

22 805,00

Budżet Gminy 10 196,00

3.2.9

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. 
KOKOTA 149 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
UCIEPŁOWNIENIEM

3.2.10

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. 
MICKIEWICZA 1 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
UCIEPŁOWNIENIEM

3.2.11

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. 
SIKOREK 49-51-53-55-57 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ - 
TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
UCIEPŁOWNIENIEM

3.2.12
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
WIELORODZINNEGO PRZY UL. DĄBROWSKIEGO 7

3.2.13
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU 
WIELORODZINNEGO PRZY UL. PLAC CHOPINA 3

3.2.14
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO 
PRZY UL. BYTOMSKIEJ 39-41 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.15
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO 
PRZY UL. CHORZOWSKIEJ 9A W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.16
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO 
PRZY UL. DAMROTA 5 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.17
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO 
PRZY UL. GIERAŁTOWSKIEGO 2 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.18
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO 
PRZY UL. PIASTOWSKIEJ 52 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.19

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY UL. JANASA 15 I JANASA 21 W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

3.2.20

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY UL. NIEDURNEGO 24 I 26 ORAZ KOKOTA 121-
123-125 I KOKOTA 133-135-137 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.21

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY UL. SIENKIEWICZA 3 I TUWIMA 8 W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 32 271,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

22 315,00

Budżet Gminy 9 956,00
Razem 16 800,00

Budżet Gminy 16 800,00

Razem 50 000,00

Budżet Gminy 50 000,00

Razem 45 000,00
Budżet Gminy 45 000,00

Razem 31 000,00
Budżet Gminy 31 000,00

Razem 395 000,00

Budżet Gminy 395 000,00

Razem 230 000,00

Budżet Gminy 230 000,00

Razem 80 000,00
Budżet Gminy 80 000,00

Razem 2 000 000,00
Budżet Gminy 2 000 000,00

Razem 450 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

450 000,00

Razem 19 065,00
Budżet Gminy 19 065,00

Razem 94 726,00
Budżet Gminy 94 726,00

Razem 585 928,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

274 811,00

Budżet Gminy 236 834,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
74 283,00

Razem 450 000,00
Kredyt - EBI 340 000,00

Budżet Gminy 110 000,00

3.2.22

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY UL. ZABRZAŃSKIEJ 23 I JAGIELLOŃSKIEJ 3 W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.23

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY ULICY JANASA 13, JANASA 17 I 1 MAJA 99 W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ.

3.2.24

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY ULICY NIEDURNEGO 28 I DĄBROWSKIEGO 7 W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.25

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
PRZY ULICY ORZEGOWSKIEJ 62 I PLACU CHOPINA 3 
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.26
MODERNIZACJA I RENOWACJA ZABYTKOWEGO 
OSIEDLA KOLONII ROBOTNICZEJ KAUFHAUS W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.27

MODERNIZACJE BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
REALIZOWANE Z WYKORZYSTANIEM 
FINANSOWEGO WSPARCIA Z FUNDUSZU DOPŁAT 
(BGK)

3.2.28
MODERNIZACJE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH 
KLATEK SCHODOWYCH W BUDYNKACH 
KOMUNALNYCH

3.2.29
PODŁĄCZENIE BUDYNKÓW KOMUNALNYCH DO 
KANALIZACJI SANITARNEJ / LIKWIDACJA SUCHYCH 
WC

3.2.30

PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 
MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SP. Z O. O. W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.31 PROGRAM ADAPTACJI LOKALI SOCJALNYCH

3.2.32
PRZEBUDOWA STROPODACHU BUDYNKU PRZY 
ULICY NIEDURNEGO 50D W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.33
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH, ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII

3.2.34
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZY UL. 
HALLERA 14 A - DYREKCJI MOSIR

3.2.35

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZY ULICY 
OSIEDLOWEJ 17 WRAZ Z MODERNIZACJĄ 
POMIESZCZEŃ PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6

Razem 48 000,00

Budżet Gminy 48 000,00

Razem 37 000,00
Budżet Gminy 37 000,00

Razem 105 000,00
Budżet Gminy 105 000,00

Razem 456 585,00
Budżet Gminy 456 585,00

Razem 3 973 146,40

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3 377 174,44

Budżet Gminy 595 971,96
Razem 3 973 146,40

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3 377 174,44

Budżet Gminy 595 971,96
Razem 3 973 146,40

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3 377 174,44

Budżet Gminy 595 971,96

Razem 1 203 450,00

Budżet Gminy 1 203 450,00

Razem 1 203 450,00
Budżet Gminy 1 203 450,00

Razem 16 338,00
Budżet Gminy 16 338,00

Razem 257 262,00
Budżet Gminy 257 262,00

Razem 69 850,00

Budżet Gminy 69 850,00

Razem 160 000,00
Budżet Gminy 160 000,00

Razem 700 000,00
Budżet Gminy 700 000,00

Razem 659 000,00
Budżet Gminy 659 000,00

Razem 559 000,00
Budżet Gminy 559 000,00

Razem 384 000,00
Budżet Gminy 384 000,00

Razem 175 000,00
Budżet Gminy 175 000,00

Razem 100 000,00
Budżet Gminy 100 000,00

Razem 100 000,00
Budżet Gminy 100 000,00

3.2.36

WYKONANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 
PRZEBUDOWY BUDYNKU MIESZKALNEGO 
WIELORODZINNEGO WRAZ Z 
TERMOMODERNIZACJĄ I UCIEPŁOWNIENIEM PRZY 
UL. KRASIŃSKIEGO 6

3.2.37
WYKONANIE DRENAŻY OPASKOWYCH I IZOLACJI 
PRZECIWWILGOCIOWYCH BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH

3.2.38
WYKONANIE PODJAZDU DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU PRZY ULICY 
PIERNIKARCZYKA 4 W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

3.2.39 ZWROTY DOTACJI

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

4.1. 71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

4.1.1

PODNIESIENIE JAKOŚCI I ROZWÓJ TREŚCI 
CYFROWYCH ORAZ E-USŁUG W ZAKRESIE 
REJESTRÓW PUBLICZNYCH ORAZ GEODEZYJNYCH 
BAZ DANYCH UDOSTĘPNIANYCH PRZEZ MIASTO 
RUDA ŚLĄSKA

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

5.1. 75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

5.1.1
ZAKUP I MONTAŻ REGAŁÓW PRZESUWNYCH W 
ARCHIWUM URZĘDU MIASTA

5.1.2
ZAKUP I MONTAŻ WINDY W BUDYNKU PRZY ULICY 
NIEDURNEGO 46

5.1.3
ZAKUP ORAZ INSTALACJA URZĄDZEŃ 
KLIMATYZACYJNYCH W BUDYNKACH URZĘDU 
MIASTA

5.1.4 ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO

5.1.5
ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I 
OPROGRAMOWANIA

6. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

6.1. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

6.1.1
ZAKUP SAMOCHODÓW ELEKTRYCZNYCH WRAZ ZE 
STACJĄ SZYBKIEGO ŁADOWANIA

6.1.2 ZAKUP SPRZĘTU ŁĄCZNOŚCI

6.2. 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

6.2.1
BUDOWA SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 14 012 321,00

Kredyt - EBI 7 816 951,00
Budżet Gminy 3 482 958,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

1 688 902,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

920 232,00

Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19

103 278,00

Razem 9 965 502,00
Kredyt - EBI 6 884 811,00

Budżet Gminy 1 738 511,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
1 238 902,00

Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19

103 278,00

Razem 1 000 000,00
Kredyt - EBI 1 000 000,00

Razem 6 245 745,00
Kredyt - EBI 4 850 324,00

Budżet Gminy 1 395 421,00
Razem 12 000,00

Budżet Gminy 12 000,00

Razem 365 000,00
Kredyt - EBI 300 000,00

Budżet Gminy 65 000,00
Razem 280 000,00

Kredyt - EBI 280 000,00
Razem 103 278,00

Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19

103 278,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 149 500,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

65 703,00

Budżet Gminy 49 500,00
Kredyt - EBI 34 297,00

Razem 44 280,00
Budżet Gminy 44 280,00

Razem 15 000,00
Budżet Gminy 15 000,00

Razem 798 400,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

798 400,00

Razem 374 799,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

374 799,00

7.1.6

7. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

7.1. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

7.1.1
BUDOWA BOISK DO PIŁKI NOŻNEJ I KOSZYKÓWKI - 
HALEMBSKA STREFA AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 24

7.1.2
BUDOWA NOWEGO BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 17 PRZY ULICY SZKOLNEJ W 
BIELSZOWICACH

7.1.3
DOSTOSOWANIE BUDYNKU ZSZ-P NR 1 PRZY UL. 
NIEDURNEGO 125 DO WYMOGÓW 
PRZECIWPOŻAROWYCH

7.1.4
DOSTOSOWANIE SP NR 7 DO WYMOGÓW 
PRZECIWPOŻAROWYCH

7.1.5
KOLOROWY I BEZPIECZNY PLAC ZABAW PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 27

7.1.7

MODERNIZACJA BOISKA DO 
KOSZYKÓWKI/WYMIANA NAWIERZCHNI BOISKA 
WRAZ Z MONTAŻEM PIŁKOCHWYTÓW. BOISKO 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 6

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

7.1.8
MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 36 - DOSTOSOWANIE DO 
WYMOGÓW PRZECIWPOŻAROWYCH

7.1.9
MODERNIZACJA INSTALACJI INTERNETOWEJ W 
SP13

7.1.10 MODERNIZACJA MONITORINGU W SP NR 2

7.1.11
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ STROPODACHU W 
BUDYNKU SP 7

7.1.12 ŚCIEŻKA AKTYWIZACYJNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 17 500,00

Budżet Gminy 17 500,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 140 190,00

Budżet Gminy 139 810,00
Razem 23 000,00

Budżet Gminy 23 000,00
Razem 12 000,00

Budżet Gminy 12 000,00

Razem 11 000,00
Budżet Gminy 11 000,00

Razem 456 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

450 000,00

Budżet Gminy 6 000,00

Razem 6 000,00

Budżet Gminy 6 000,00

Razem 450 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

450 000,00

Razem 1 018 564,00
Kredyt - EBI 932 140,00

Budżet Gminy 86 424,00

Razem 272 140,00

Kredyt - EBI 272 140,00

Razem 280 000,00

Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 10 000,00

Budżet Gminy 10 000,00

Razem 100 000,00
Kredyt - EBI 100 000,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 37 500,00
Budżet Gminy 37 500,00

Razem 17 194,00
Budżet Gminy 17 194,00

Razem 21 730,00
Budżet Gminy 21 730,00

7.1.13
WYKONANIE INSTALACJI ŹRÓDEŁ 
ODNAWIALNYCH Z ENERGII SŁONECZNEJ W 
PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

7.1.14
ZAGRAJMY RAZEM! - BUDOWA 
MULTIFUNKCYJNEGO BOISKA PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 21

7.2. 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

7.2.1
DOSTOSOWANIE SP NR 12 SPECJALNEJ PRZY UL. 
SYGIETYŃSKIEGO 6 DO WYMOGÓW 
PRZECIWPOŻAROWYCH

7.2.2
DOSTOSOWANIE SP NR 35 SPECJALNEJ PRZY UL. 
MAGAZYNOWEJ 35A DO WYMOGÓW 
PRZECIWPOŻAROWYCH

7.3. 80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

7.3.1
DOSTOSOWANIE SP NR 4 DO WYMOGÓW 
PRZECIWPOŻAROWYCH

7.3.2
DOSTOSOWANIE SP SPORTOWEJ NR 15 DO 
WYMOGÓW PRZECIWPOŻAROWYCH

7.4. 80104 PRZEDSZKOLA

7.4.1
"GDY NA NIEBIE SŁONKO ŚWIECI, NA PLAC ZABAW 
BIEGNĄ DZIECI" PRZY MIEJSKIM PRZEDSZKOLU NR 
21

7.4.2

MIASTECZKO U PSZCZÓŁEK - NAUKA I ZABAWA 
PRZYGOTOWANIEM DO PEŁNIENIA RÓL 
SPOŁECZNYCH ORAZ POSTAWY PRZYJACIELA 
PRZYRODY PRZY MIEJSKIM PRZEDSZKOLU NR 37

7.4.3
MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU 
MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 45 PRZY UL. 
CHROBREGO 6

7.4.4

"RADOSNY PLAC ZABAW", PRZYJAZNA STREFA 
AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ DZIECI, PRZY MIEJSKIM 
PRZEDSZKOLU NR 4 IM. MISIA USZATKA W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

7.4.5

UCZMY SIĘ I BAWMY CZYLI NAUKOWO - 
SENSORYCZNY PLAC ZABAW DLA WSZYSTKICH NA 
TERENIE MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 47 Z 
ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

7.4.6
WYKONANIE INSTALACJI ŹRÓDEŁ 
ODNAWIALNYCH Z ENERGII SŁONECZNEJ W 
PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

7.4.7 ZAKUP KOTŁA GAZOWEGO WRAZ Z MONTAŻEM

7.4.8 ZAKUP PIECA GAZOWEGO ZS-P NR 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 992 190,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

843 361,00

Budżet Gminy 148 829,00
Razem 992 190,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

843 361,00

Budżet Gminy 148 829,00
Razem 25 000,00

Budżet Gminy 25 000,00
Razem 25 000,00

Budżet Gminy 25 000,00

Razem 212 588,00
Budżet Gminy 135 717,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

76 871,00

Razem 212 588,00
Budżet Gminy 135 717,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

76 871,00

Razem 77 850,00
Budżet Gminy 77 850,00

Razem 21 850,00
Budżet Gminy 21 850,00

Razem 18 000,00
Budżet Gminy 18 000,00

Razem 15 500,00

Budżet Gminy 15 500,00
Razem 10 200,00

Budżet Gminy 10 200,00
Razem 12 300,00

Budżet Gminy 12 300,00
Razem 1 241 627,00

Budżet Gminy 1 241 627,00
Razem 1 241 627,00

Budżet Gminy 1 241 627,00

Razem 2 785 536,00
Budżet Gminy 2 160 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

625 536,00

Razem 2 785 536,00
Budżet Gminy 2 160 000,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

625 536,00

Razem 2 000 000,00

Budżet Gminy 2 000 000,00

Razem 785 536,00

Dotacje i środki z budżetu 
państwa

625 536,00

Budżet Gminy 160 000,00

7.5. 80115 TECHNIKA

7.5.1
2.8.66 NOWOCZESNE SZKOŁY DLA ZAWODÓW 
PRZYSZŁOŚCI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ ZSP NR 1

7.6. 80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE

7.6.1
WYKONANIE INSTALACJI ŹRÓDEŁ 
ODNAWIALNYCH Z ENERGII SŁONECZNEJ W 
PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

7.7. 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

7.7.1
2.8.66 NOWOCZESNE SZKOŁY DLA ZAWODÓW 
PRZYSZŁOŚCI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ ZSP NR 1

7.8. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

7.8.1 ZAKUP KOCIOŁKÓW MP NR 30

7.8.2 ZAKUP KOTŁA WARZELNEGO SP NR 3

7.8.3
ZAKUP PIECA KONWEKCYJNO-PAROWEGO MP NR 
47

7.8.4 ZAKUP PIECA KUCHENNEGO SP NR 13

7.8.5 ZAKUP PIECA KUCHENNEGO ZS-P NR 3

7.9. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

7.9.1

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z 
ZARZĄDZANIEM ENERGIĄ (7 PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH) ORAZ ODDANIE W ZARZĄDZANIE 
ENERGIĄ (5 PLACÓWEK OŚWIATOWYCH) W 
FORMULE PPP

8. 851 OCHRONA ZDROWIA

8.1. 85111 SZPITALE OGÓLNE

8.1.1
PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 
SZPITAL MIEJSKI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ SP. Z O.O.

8.1.2

ZAKUP ZESTAWU - VIDEOECHOBRONCHOSKOPU 
ORAZ ULTRASONOGRAFU DO DIAGNOSTYKI 
WYSOKOSPECJALISTYCZNEJ, W SZCZEGÓLNOŚCI 
ONKOLOGICZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 34 184,00

Budżet Gminy 34 184,00
Razem 34 184,00

Budżet Gminy 34 184,00
Razem 34 184,00

Budżet Gminy 34 184,00
Razem 128 390,40

Budżet Gminy 120 483,89
Dotacje i środki  od innych 

jst oraz innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych

7 906,51

Razem 78 997,40
Budżet Gminy 71 090,89

Dotacje i środki  od innych 
jst oraz innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych

7 906,51

Razem 65 000,00

Budżet Gminy 65 000,00

Razem 13 997,40
Dotacje i środki  od innych 

jst oraz innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych

7 906,51

Budżet Gminy 6 090,89

Razem 49 393,00
Budżet Gminy 49 393,00

Razem 49 393,00

Budżet Gminy 49 393,00

Razem 19 698 342,36
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
7 468 131,00

Budżet Gminy 5 321 825,36
Kredyt - EBI 4 624 899,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

2 050 154,00

Dotacje i środki  od innych 
jst oraz innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych

233 333,00

Razem 21 638,00
Budżet Gminy 21 638,00

Razem 21 638,00

Budżet Gminy 21 638,00

Razem 1 243 333,00

Budżet Gminy 1 010 000,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
233 333,00

9. 852 POMOC SPOŁECZNA

9.1. 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

9.1.1 ZAKUP KOTŁA ELEKTRYCZNEGO

10. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

10.1. 85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY

10.1.1 ZAKUP MACIERZY DYSKOWEJ LENOVO DE4000H

10.1.2
ZAKUP URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO CANON 
IMAGE RUNNER 2630i

10.2. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

10.2.1

RUDZKIE SERCA - UMIEJSCOWIENIE W KAŻDEJ 
DZIELNICY MIASTA KOSZY W KSZTAŁCIE SERCA W 
CELU ZBIERANIA PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK PO 
BUTELKACH Z PRZEZNACZENIEM NA CELE 
CHARYTATYWNE

11. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

11.1. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD

11.1.1
NABYCIE PRAWA RZECZOWEGO - SŁUŻEBNOŚĆ 
PRZESYŁU

11.2. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 1 243 333,00

Budżet Gminy 1 010 000,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
233 333,00

Razem 4 460 244,36
Kredyt - EBI 2 926 668,00

Budżet Gminy 833 576,36
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
700 000,00

Razem 4 000 000,00
Kredyt - EBI 2 926 668,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

700 000,00

Budżet Gminy 373 332,00
Razem 460 244,36

Budżet Gminy 460 244,36
Razem 3 012 102,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 783 624,00

Budżet Gminy 1 228 478,00
Razem 2 266 253,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 783 624,00

Budżet Gminy 482 629,00
Razem 700 000,00

Budżet Gminy 700 000,00

Razem 45 849,00

Budżet Gminy 45 849,00

Razem 6 994 391,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
4 747 000,00

Budżet Gminy 1 952 161,00
Kredyt - EBI 295 230,00

Razem 6 994 391,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
4 747 000,00

Budżet Gminy 1 952 161,00

Kredyt - EBI 295 230,00
Razem 3 966 634,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

2 050 154,00

Kredyt - EBI 1 403 001,00
Budżet Gminy 275 972,00

Środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

237 507,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 125 000,00
Budżet Gminy 125 000,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 280 000,00

11.2.1
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH

11.3. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

11.3.1
TRAKT RUDZKI - ROZWÓJ ZIELONYCH 
PRZESTRZENI MIASTA RUDA ŚLĄSKA

11.3.2 ZWROTY DOTACJI

11.4. 90005
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

11.4.1
DOFINANSOWANIE DO BUDOWY INSTALACJI OZE W 
BUDOWNICTWIE JEDNORODZINNYM NA TERENIE 
MIASTA RUDA ŚLĄSKA - II ETAP (ZIT)

11.4.2 PROGRAM OGRANICZANIA NISKIEJ EMISJI

11.4.3
ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO OCENY 
ZANIECZYSZCZENIA POWIETRZA

11.5. 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

11.5.1
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERENIE MIASTA RUDA ŚLĄSKA - ETAP IV

11.6. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

11.6.1
BIELSZOWICE TRAILS - ETAP 2: ROZBUDOWA 
TERENOWYCH TRAS ROWEROWYCH W PARKU 
STRZELNICA

11.6.2 BUDOWA NOWYCH WIAT PRZYSTANKOWYCH

11.6.3 CZAS RELAKSU W DOLINIE KOCHŁÓWKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 280 000,00

Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 280 000,00

Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 279 420,00
Środki wymienione w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
237 507,00

Budżet Gminy 41 913,00
Razem 3 001,00

Kredyt - EBI 3 001,00

Razem 280 000,00
Kredyt - EBI 280 000,00

Razem 727 406,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
683 347,00

Budżet Gminy 44 059,00
Razem 1 431 807,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

1 366 807,00

Budżet Gminy 65 000,00
Razem 1 897 980,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

987 700,00

Budżet Gminy 810 280,00
Dotacje i środki  od innych 

jst oraz innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych

100 000,00

Razem 9 780,00
Budżet Gminy 9 780,00

Razem 9 780,00
Budżet Gminy 9 780,00

Razem 1 087 700,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
987 700,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
100 000,00

Razem 1 087 700,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
987 700,00

Dotacje i środki  od innych jst 
oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych
100 000,00

Razem 800 500,00
Budżet Gminy 800 500,00

Razem 800 500,00
Budżet Gminy 800 500,00

Razem 8 825 388,00
Budżet Gminy 7 040 000,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

1 785 388,00

11.6.4 FICINUS - STREFA RELAKSU

11.6.5
PIRAMIDA LINOWA I INNE NOWE ATRAKCJE NA 
PLACU ZABAW PRZY RUDZKIM MIASTECZKU 
RUCHU DROGOWEGO W WIRKU

11.6.6
REKULTYWACJA I REMEDIACJA TERENÓW DAWNEJ 
KOKSOWNI ORZEGÓW

11.6.7
REWITALIZACJA - STWORZENIE PRZESTRZENI 
PUBLICZNEJ - PLAC NIEPODLEGŁOŚCI W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

11.6.8
STREET WORKOUT PARK STRZELNICA - 
BIELSZOWICE

11.6.9
TĘŻNIA SOLANKOWA OGÓLNODOSTĘPNA - 
ZDROWIE DLA KAŻDEGO

11.6.10
ZMIANA POKRYCIA DACHOWEGO TERENÓW 
TARGOWYCH PRZY UL. KUPIECKIEJ W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ

12. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

12.1. 92116 BIBLIOTEKI

12.1.1
STACJA BIBLIOTEKA - ZABYTKOWY BUDYNEK 
DWORCA KOLEJOWEGO W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

12.2. 92118 MUZEA

12.2.1
BUDOWA NOWEJ EKSPOZYCJI STAŁEJ W 
POMIESZCZENIACH MUZEUM MIEJSKIEGO W 
RUDZIE ŚLĄSKIEJ

12.3. 92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI

12.3.1 MODERNIZACJA WIELKIEGO PIECA HUTY "POKÓJ"

13. 926 KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 8770



1 2 3 4 5 6
Razem 1 785 388,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

1 785 388,00

Razem 1 785 388,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych
1 785 388,00

Razem 21 000,00
Budżet Gminy 21 000,00

Razem 21 000,00
Budżet Gminy 21 000,00

Razem 7 019 000,00
Budżet Gminy 7 019 000,00

Razem 7 019 000,00
Budżet Gminy 7 019 000,00

13.1. 92601 OBIEKTY SPORTOWE

13.1.1
MODERNIZACJA HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ 
PRZY UL. KŁODNICKIEJ 95 W RUDZIE SLĄSKIEJ

13.2. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

13.2.1 BUDOWA STRONY INTERNETOWEJ

13.3. 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

13.3.1
PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO W 
SPÓŁCE AQUADROM SP. Z O. O.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 8770



"Tabela nr 18

do uchwały nr PR.0007.176.2020

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 29 grudnia 2020 r."

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 972 366 346,66

Dochody bieżące 918 952 311,18

Dochody majątkowe 53 414 035,48

2. Wydatki 958 819 288,04

Wydatki bieżące 873 836 549,88

Wydatki majątkowe 84 982 738,16

13 547 058,62

67 414 099,38

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, 

tj. w ramach środków z RFIL

§ 905 25 922 144,00

2.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  budżetu  określonymi  w  odrębnych  

ustawach,  tj. z rozliczenia wykonanych dochodów i 

wydatków realizowanych w ramach ”Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2020” 

§ 905 123 955,00

3.

Środki wynikające z rozliczenia określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, tj. środków 

z UE

§ 906 3 475 655,39

4.

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych, tj. z kredytu Europejskiego Banku Inwestycyjnego

§ 950 17 892 344,99

5. Kredyty na rynku zagranicznym § 953 20 000 000,00

80 961 158,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 498 282,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów § 993 3 173 711,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 3 400 000,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 17 100 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 56 789 165,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Planowane przychody i rozchody na rok 2021 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

Nadwyżka

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr PR.0007.174.2021

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 8770


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2021-12-30T14:57:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




